УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  168-о  от 22 ноября 2023 г.

Об утверждении протокола  итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по основам

безопасности жизнедеятельности

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году» от 01.11.2023 г. № 146-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности

жизнедеятельности  в 2023-2024 учебном году согласно приложения 1-5.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления

образования администрации города Назарово

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_

uchebnyj_god/0-215  в течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215
http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215

Приложение 1 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 22.11.2023 №168-о

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Муханова Яна Денисовна Ж 19.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 50 50 200 25% Леонович Евгений Владимирович

2 Барсукова Ева Владимировна Ж 06.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Призер 46 46 200 23% Ставер Евгений Иванович

3 Ненштель Илья Анатольевич М 27.11.2009 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Призер 45 45 200 23% Ставер Евгений Иванович

4 Шагова Елизавета Александровна Ж 16.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 40 40 200 20% Леонович Евгений Владимирович

5 Шмакова Полина Викторвна Ж 14.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 39 39 200 20% Леонович Евгений Владимирович

6 Гончаров Илья Денисович М 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 36 36 200 18% Леонович Евгений Владимирович

7 Казиахмедова Полина Эльдаровна Ж 07.122009 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 35 35 200 18% Ставер Евгений Иванович

8 Бобкова Диана Андреевна ж 20.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 35 35 200 18% Носков Олег Викторович

9 Лисаченко Алена Евгеньевна Ж 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 34 34 200 17% Леонович Евгений Владимирович

10 Гареев Динар Раилевич м 03.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 34 34 200 17% Кожухарь Роман Александрович

11 Долгов Глеб Евгеньевич М 30.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 32 32 200 16% Леонович Евгений Владимирович

12 Чахлов Савелий Вячеславович м 15.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 28 28 200 14% Кожухарь Роман Александрович

13 Пугачева Полина Игорьевна Ж 06.01.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 24 24 200 12% Ставер Евгений Иванович

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

Приложение 2 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от  22.11.2023 №168-о

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Трушкина Арина Николаевич Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 57 57 200 29% Чужиков Алексей Александровович

2 Вершинский Гордей Федорович М 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 56 56 200 28% Леонович Евгений Владимирович

3 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Призер 50 50 200 25% Ставер Евгений Иванович

4 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 50 50 200 25% Леонович Евгений Владимирович

5 Гусарова Ксения Юрьевна Ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 47 47 200 24% Колотий Алексей Юрьевич

6 Шатько Виктория Сергеевна Ж 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 47 47 200 24% Леонович Евгений Владимирович

7 Янченко Дана Артёмовна ж 25.06.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 46 46 200 23% Кожухарь Роман Александрович

8 Лайвина Алина Артемовна Ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 45 45 200 23% Александров Николай Сергеевич

9 Боровлева Мария Романовна Ж 04.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 40 40 200 20% Леонович Евгений Владимирович

10 Маркина Полина Константиновна Ж 03.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 37 37 200 19% Леонович Евгений Владимирович

11 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 36 36 200 18% Леонович Евгений Владимирович

12 Черкашин Владимир Васильевич м 15.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 35 35 200 18% Чужиков Алексей Александровович

13 Билык Савелий Петрович М 03.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 30 30 200 15% Чужиков Алексей Александровович

14 Терешкина Елизавета Сергеевна Ж 22.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 28 28 200 14% Александров Николай Сергеевич

15 Александрова Елизавета Александровна ж 16.10.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет Участник 17 17 200 9% Кожухарь Роман Александрович

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

Приложение 3 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 22.11.2023 №168-о

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Хобовец Полина Станиславовна ж 14.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 50 48 98 200 49% Леонович Евгений Владимирович

2 Ёлкина Мария Алексеевна Ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 47 46 93 200 47% Леонович Евгений Владимирович

3 Шавилков Никита Алексеевич м 26.10.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 47 45 92 200 46% Чужиков Алексей Александровович

4 Тамашаускас Максим Михайлович м 13.01.2008 Нет да г. Назарово 2 9 нет нет Призер 45 47 92 200 46% Носков Олег Викторович

5 Лазаренко Екатерина Андреевна ж 29.07.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет Призер 52 38 90 200 45% Кожухарь Роман Александрович

6 Боргардт Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 38 46 84 200 42% Леонович Евгений Владимирович

7 Левшина Полина Сергеевна Ж 07.07.2008 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Призер 36 48 84 200 42% Ставер Евгений Иванович

8 Биленко Кристина Николаевна Ж 25.07.2008 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 36 47 83 200 42% Ставер Евгений Иванович

9 Вдовина Софья Ивановна Ж 01.11.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 34 48 82 200 41% Чужиков Алексей Александровович

10 Прозоров Александр Михайлович М 23.12.2008 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 37 40 77 200 39% Ставер Евгений Иванович

11 Мельников Кирилл Владимирович М 11.11.2008 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 31 43 74 200 37% Ставер Евгений Иванович

12 Орлов Ростислав Игоревич м 29.04.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 32 42 74 200 37% Чужиков Алексей Александровович

13 Старикова Елена Дмитриевна Ж 24.03.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 29 43 72 200 36% Чужиков Алексей Александровович

14 Федореев Дмитрий Андреевич М 09.03.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 31 40 71 200 36% Ставер Евгений Иванович

15 Зуева Софья Романовна Ж 27.04.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 28 42 70 200 35% Чужиков Алексей Александровович

16 Тюлькин Ярослав Сергеевич М 01.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 34 31 65 200 33% Александров Николай Сергеевич

17 Серова Евгения Вадимовна Ж 30.03.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 24 28 52 200 26% Чужиков Алексей Александровович

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

Приложение 4 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от  22.11.2023 №168-о

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Донова Арина Александровна Ж 14.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Победитель 49 50 99 200 50% Леонович Евгений Владимирович

2 Озерова  Софья Николаевна Ж 02.03.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 45 54 99 200 50% Чужиков Алексей Александровович

3 Рябцев Никита Евгеньевич м 01.06.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да Призер 46 49 95 200 48% Носков Олег Викторович

4 Лузина Доминика Романовна ж 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Призер 43 52 95 200 48% Кожухарь Роман Александрович

5 Коломиц Даниил Алексеевич М 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 37 54 91 200 46% Чужиков Алексей Александровович

6 Прозорова Полина Артемовна Ж 16.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет нет Призер 34 57 91 200 46% Ставер Е.И.

7 Перфилов Владислав Евгеньевич м 12.08.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да Участник 43 47 90 200 45% Носков Олег Викторович

8 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет Участник 41 48 89 200 45% Кожухарь Роман Александрович

9 Толстихина Арина Дмитриевна Ж 18.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет нет Участник 43 45 88 200 44% Леонович Е.В

10 Каричева Вероника Викторовна ж 30.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Участник 25 53 78 200 39% Кожухарь Роман Александрович

11 Галоян Роберт Задикович м 07.09.2006 нет да г. Назарово 2 10 нет да Участник 30 47 77 200 39% Носков Олег Викторович

12 Вартанян Аида манасетовна Ж 15.11.2006 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет нет Участник 32 45 77 200 39% Александров Николай Сергеевич

13 Сухачев Борис Владимирович М 19.05.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 36 36 200 18% Леонович Евгений Владимирович

14 Дедюхин Егор Игоревич М 17.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 34 34 200 17% Леонович Евгений Владимирович

15 Бир Федор Андреевич М 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 23 23 200 12% Леонович Евгений Владимирович

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

Приложение 5 к приказу управления

образования администрации г.Назарово

от 22.11.2023 №168-о

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Долженко Анастасия Сергеевна М 21.09.2006 нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Победитель 51 63 114 200 57% Александров Николай Сергеевич

2 Русских Дарья Евгеньевна Ж 15.08.2006 нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Победитель 52 62 114 200 57% Леонович Евгений Владимирович

3 Ревошин Богдан Вячеславович М 22.01.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Нет Призер 50 58 108 200 54% Леонович Евгений Владимирович

4 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 41 60 101 200 51% Александров Николай Сергеевич

5 Борисов Александр Александрович М 23.04.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 44 56 100 200 50% Александров Николай Сергеевич

6 Качаев Богдан Константинович м 02.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 44 54 98 200 49% Кожухарь Роман Александрович

7 Атрашкевич Дмитрий Владимирович м 25.02.2006 нет да г. Назарово 2 11 Нет да Участник 36 55 91 200 46% Носков Олег Викторович

8 Никитин Илья Денисович М 09.12.2005 нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 40 50 90 200 45% Александров Николай Сергеевич

9 Зуева Дарья Евгеньевна ж 13.10.2006 нет да г. Назарово 3 11 Нет нет Участник 32 55 87 200 44% Фомина Ирина Владимировна

10 Тухта Кирилл Артемович М 26.10.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 36 47 83 200 42% Чужиков Алексей Александровович

11 Гусынин Владислав  Юрьевич М 29.05.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 36 47 83 200 42% Чужиков Алексей Александровович

12 Мачикин Артём Сергеевич М 19.09.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 30 48 78 200 39% Чужиков Алексей Александровович

13 Решетов Александр Павлович м 01.03.2006 нет да г. Назарово 3 11 нет нет Участник 26 48 74 200 37% Фомина Ирина Владимировна

14 Агарков Александр Владимирович М 25.12.2005 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 29 44 73 200 37% Леонович Евгений Владимирович

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ